ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

Верхнеобское территориальное управление
Федерального агентства по рыболовству

(Верхнеобское ТУ Росрыболовства)

« /£у> O ct 2022 г.
ПРИКАЗ

Новосибирск

№ 01-05//f

О внесении изменения в приложение к приказу Верхнеобского ТУ
Росрыболовства от 25 октября 2021 г. № 01-05/364

В соответствии с частью 2 статьи 45 Федерального закона от 20.12.200|4

№ 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов}),

приказом Минсельхоза России от 20.10.2014 № 395 «Об утверждении Порядка
I ! i

подготовки ц утверждения планов искусственного воспроизводства водных

биологических ресурсов», приказом Минсельхоза России от 31.01.2020 № 61 «Об

утверждении Административного регламента Федерального агентства по

рыболовстиу по предоставлению государственной услуги по заключению договоров

на выполнение работ по искусственному воспроизводству водных биологических

ресурсов», а также в целях сохранения и пополнения запасов водных биологических

ресурсов,

п р и к а з ы в а ю :

Внести в приложение к приказу Верхнеобского ТУ Росрыболовства от 25

октября 20211 г. № 01-05/364 «Об утверждении Плана искусственного

воспроизводства водных биологических ресурсов в 2022 году» изменение согласно
Т I

приложению к настоящему приказу.

Руководитель С.В. Пищулин

Приложение к приказу Верхнеобского ТУ Росрыболовства
от ''15" феврали 2022 We 01 -05/15

ИЗМЕНЕНИЕ,
вноси м ое в прилож ение к приказу В ерхнеобского ТУ  росры болоостпа от 25 октября 2021 №  01-05/364

Раздел 1 " Мероприятия по искусственному воспроизводству водных биоресурсов, осуществляемые в целях компенсации ущерба, нанесенного юридическими лицами (индивидуальными
предпримателямн) водным биологическим ресурсам и среде их обитания" дополшгть позициями 21 - 45 следую щ его содержания:

21 Общество сограннченной ответственности "Шахта
"Юбилейная", местонахождение: 654038, Кемеровская

область-Кузбасс, г. Новокущнецк, проезд
Щедрухинский (заводской район), д. 17, ИНН

4218107045. ОГРН 1104218000820
21.1 сиговые

(нельма)
0,000857 молодь не менее 1,0 р. Томь Томской

области
до 31.12.2022 выпуск молоди

по заключению
о т 2 1 .12.2021 W2

02-54/5698

закупка молоди ООО
"ТРК" (ИНН
7017272904)

22 Общество с ограниченной отвстсптенностью
"Авангард", местонахождение: 656023, Алтайский
кран, г. Барнаул, проезд 9  Заводской, д. 38, оф. 3,

ИНН2223 579699. ОГРН 1112223001351
22.1 частиковые

(сазан)
0,002645 молодь не менее 20,0 р. Обь Алтайского края до 21.12.2022 выпуск молоди

по заключению
от 14.12.2021 W:

02-52/5599

закупка молоди ООО
"Рыбный мир" (ИНН

2224132543)

23 Общество сограниченной ответсвтенностыо
"Сибирские Инертные Материалы", местонахождение:
634009, Томская область, г. Томск, пр. Ленина, д. 190.
crp. 2, оф. 27, ИНН 7017303292, ОГРН 1127017011110

23.1 сиговые
(пелядь)

0,109510 молодь не менее 1,5 р. Томь Томской
области

до 31.12.2022 выпуск молоди
по заключению
от 07.05.2014 We

02-50/1448

закупка молоди ООО
"ТРК" (ИНН
7017272904)

24 Акционерное общество "ЕВРАЗ Объединенный
Западно-Сибирский металлургический комбинат",
местонахождение: 654043, Кемеровская область-

Кузбасс, г. Новокузнецк, шоссе Космическое
(Заводской район), д. 16, ИНН 4218000951, ОГРН

1024201670020
24.1 сиговые

(пелядь)
0,009464 молодь не менее 1,5 р. Томь Томской

области
до 30.09.2022 выпуск молоди

по заключению
от 07.04.2021 W»

02-54/1603

закупка молоди ООО
"ТРК" (ИНН
7017272904)

25 Акционерное общество "Кузнецкая ТЭЦ",
местонахождение. 650000, Кемеровская область-
Кузбасс, г. Кемерово, пр-т Кузнецкий, д. 30, ИНН

4205243178. ОГРН 1122224002295
25.1 сиговые

(муксун)
0,012430 молодь не менее 1,5 р. Томь Томской

области
до 30.09.2022 выпу ск молоди

по заключению
от 13.05.2019 W»

02-54/2014

заку пка молоди ООО
■ТРК" (ИНН
7017272904)

26 Федеральное государственное бюджетное учреждение
"Управление мелиорации земель и

сельскохозяйственного водоснабжения по Томской
области", местонахождение. 634021, Томская область,
г. Томск, проспект Фрунзе, д. 109 А, ИНН 7021048119,

ОГРН 1027000852504
26.1 сиговые

(пелядь)
0,006836 молодь не менее 1,5 р. Томь Томской

области
до 01.10.2022 выпуск молоди

по заключению
от 14.01.2021 W-!

02-50/69

закупка молоди ООО
"ТРК" (ИНН
7017272904)

27 Закрытое акционерное общество " Иртышское",
местонахождение: 644551, Омская область, Омский

район, п. Иртышский, ул. Озерная, д. 5, ИНН
5528003270. ОГРН 1025501857798

27.1 сиговые
(нельма)

0,002888 молодь не менее 1,0 р. Томь Томской
области

до 31.12.2022 выпуск молоди
по заключению

от 30.01.2018 W»
02-51/344

закупка молоди
Верхне-Обский
филиал ФГБУ

"Главрыбвод" (ИНН
77080448801

28 Производственный кооператив "Водник",
местонахождение: 658200, Алтайский край, г.

Рубцовск, ул. Пролетарская, д. 107 А, ИНН
2209000285. ОГРН 1022200804768

28.1 частиковые
(сазан)

0,000411 молодь не менее 20,0 р. Обь Алтайского края до 31.12.2022 выпуск молоди
по заключению

от 17.10.2018 №
02-52/4062

закупка молоди ИП
Гуров К.В (ИНН
222100555632)

29 Общество с ограниченной ответственностью
"Казачий”, местонахождение: 630003, Новосибирская
область, г. Новосибирск, ул. Владимирская, д. 2/1, оф.

515, ИНН 5407975257, ОГРН 1195476049064

29.1 сиговые
(нельма)

0,001195 молодь не менее 1,0 р. Томь Томской
области

до 31.12.2022 Ввыпуск молоди
но заключению

от 23.12.2019 №
02-49/5545

закупка молоди
Верхне-Обский
филиал ФГБУ

"Главрыбвод" (ИНН
77080448801

30 Общество с ограниченной ответственностью
"Михайловский завод химических реактивов",

местонахождение: 656015, Алтайский край. г. Барнаул,
проспект Социалистический, д. 130 а, оф. 3, ИНН

2224081867 ОГРН 1032202174212
30.1 частиковые

(сазан)
0,001587 молодь не менее 20,0 р. Обь Алтайского края до 31.12.2022 выпуск молоди

по заключению
от 07.05.2019 №

02-52/1948

закупка молоди ООО
"Рыбный мир" (ИНН

2224132543)

31 Акционерное общество "Кузнецкие ферросплавы",
местонахождение: 654032, Кемеровская область-

Кузбасс, г. Новокузнецк, ул. Обнорского (Кузнецкий
панон). л. 170. ИНН 4216001565. ОГРН 1024201825174

31.1 сиговые
(нельма)

0,000627 молодь не менее 1,0 р. Томь Томской
области

до 31.12.2022 выпу ск молоди
по заключению

от 17.04.2020 02-
54/1526

закупка молоди
Верхне-Обский
филиал ФГБУ

"Главрыбвод" (ИНН
77080448X0)

32 Общество с ограниченной ответственностью "Селена-
С", местонахождение: 644085, Омская область, г.

Омск, проспект Мира, д. 177, помещение 174 П, ИНН
5501060970. ОГРН 1025500528745

32.1 сиговые
(нельма)

0,001012 молодь не менее 1,0 р. Томь Томской
области

до 31.12.2022 выпуск молоди
по заключению
от 26.02.2019 №

02-51/761

закупка молоди
Верхне-Обский
филиал ФГБУ

"Главрыбвод" (ИНН
7708044880)

32.2 сиговые
(нельма)

0.000845 молодь не менее 1,0 р. Томь Томской
области

до 31.12.2022 выпуск молоди
по заключению

от 23.03.2021 №
02-51/1340

закупка молоди
Верхне-Обский
филиал ФГБУ

"Главрыбвод" (ИНН
7708044880)

32.3 сиговые
(нельма)

0,000336 молодь не менее 1,0 р. Томь Томской
области

до 31.12.2022 выпуск молоди
по заключению
от 15.02.2021 №

02-51/668

закупка молоди
Верхне-Обский
филиал ФГБУ

"Главрыбвод" (ИНН
7708044880)

32.4 сиговые
(нельма)

0,000452 молодь не менее 1,0 р. Томь Томской
области

до 31.12.2022 выпуск молоди
по заключению
от 12.12.2019 №

02-51/5418

закупка молоди
Верхне-Обский
филиал ФГБУ

"Главрыбвод" (ИНН
7708044880)

33 Общество с ограниченной ответственностью
"Водоконал", местонахождение: 654006, Кемеровская

область-Кузбасс, г. Новокузнецк, проспект Строителей
(Центральный район), д. 98, ИНН 4217166136, ОГРН

1144217006966
33.1 сиговые

(муксун)
0,010997 молодь не менее 1,5 р. Томь Томской

области
до 31.12.2022 выпуск молоди

по заключению
от 16.08.2016

02-54/3372

закупка молоди ООО
"ТРК" (ИНН
7017272904)

34 Открытое акционерное общество "Кучуксульфат",
местонахождение: 658655, Алтайский крран.

Благовещенский район, р.п. Степное Озеро. ИНН
2235001430. ОГРН 1022201981560

34.1 частиковые
(сазан)

0,002824 молодь не менее 20,0 р Обь Алтайского края до 01.10.2022 выпуск МОЛОДИ
по заключению

от 23.05.2014 №
02-52/1590

закупка молоди ИП
Гуров К.В. (ИНН
222100555632)

35 Акционерное общество "СУЭК-Кузбасс"
(Разрезоуправленнс ПЕ "Разрез Камышанский"),
местонахождение: 652507 Кемеровская область-

Кузбасс, г. Ленннск-Кузнецкий, ул. Васильева, д. I,
ИНН 4212024138. ОГРН 1074212001368

35.1 сиговые
(пелядь)

0,019080 молодь не менее 1,5 р. Томь Томской
области

до 31.12.2022 выпуск молоди
по заключению

от 21.12.2016 Лг
02-54/S258

закупка молоди ООО
"ТРК" (ИНН
7017272904)

36 Общество с ограниченной ответственностью "Кварц",
местонахождение: 630108, Новосибирская область, г.

Новосибирск, ул. Пархоменко, д. 8, кв. 48, ИНН
5404340386. ОГРН 1075404027731

36.1 сиговые
(нельма)

0,001737 молодь не менее 1,0 р. Томь Томской
области

до 31 12.2022 выпуск молоди
по заключению
от 09.06.2020 №

02-49/2361

заку пка молоди
Вер.кне-Обскнн
филиал ФГБУ

"Главрыбвод" (ИНН
77080448801

37 Муниципальное унитарное многоотраслевое
коммунальное предприятие, местонахождение: 658076,
Алтайский кран, ЗАТО Сибирский, ул. Строителей, д. 5

А, ИНН 2291000743, ОГРН 1022202733134

37.1 частиковые
(сазан)

0,001709 молодь не менее 20,0 р. Обь Алтайского края ДО 20.11.2022 выпуск молоди
по заключению
от 31.01.2019 №

02-52/390

закупка молоди ИГ1
Гуров К.В. (ИНН
222100555632)

38 Акционерное общество "ЭПМ-Новоснбнрскнй
электродный завод", местонахождение: 633216,

Новосибирская область. Искитпмский район, р.п.
Лннево, Про.мплощадка Новосибирского электродного

ТЕР, ИНН 5446112952, ОГРН 1035404788715

38.1 сиговые
(муксун)

0,005020 молодь не менее 1,5 р. Томь Томской
области

до 31.12.2022 выпуск молоди
по заключению
от 14.02.2018 №

02-49/523

закупка молоди ООО
’ "ТРК" (ИНН

7017272904)

39 Общество с ограниченной ответственностью "МНЕ",
местонахождение: 634501, Томская область, ЗАТО

Ссверск, п. Самусь. ул. Набережная, д. 2, ИНН
7017059622. ОГРН 1027000872095

39.1 сиговые
(пелядь)

0,012245 молодь не менее 1,5 р. Томь Томской
области

до 30.09.2022 выпу ск молоди
по заключению
от 09.08.2013 Н-.

02-50/2150

закупка молоди ООО
■ТРК" (ИНН
7017272904)

40 Областное государственное казенное у чреждение
"Управление автомобильных дорого Томской области",
местонахождение: 634009, Томская область, г. Томск,

пр. Ленина, д. 117, ИНН 7018002700, ОГРН
1027000889970

40.1 сиговые
(нельма)

0,006019 молодь не менее 1,0 р. Томь Томской
области

до 31.12 2022 пыпуск молоди
по заключению
от 14.06.2018 К»

02-50'2070

закупка молоди ООО
"ТРК" (ИНН
7017272904)

41 Сельскохозяйственный производственный кооператив
"Вишневский", местонахождение: 652667, Кемеровская

область-Кузбасс, Беловскнй район, с. Вишневка, ул.
Заимка, д . 8, ИНН 4231000630, ОГРН 1024200551561

41.1 сиговые
(нельма)

0,001484 молодь не менее 1,0 р. Томь Томской
области

ДО 31.12.2022 выпу ск молоди
по заключению
от 21.03.2019 №

02-54/1179

закупка молоди
Верхне-Обский
филиал ФГБУ

"Главрыбвод" (ИНН
77080448801

42 Общество с ограниченной ответственностью
"Воскресенка", местонахождение: 652210, Кемеровская

область-Кузбасс, Тнсульский район, пгт Тнсуль, ул.
Ленина, д. 56, каб. 1, ИНН 4205357915, ОГРН

1174205018162

42.1 сиговые
(нельма)

0,004555 молодь не менее 1,0 р Томь Томской
области

до 31.12.2022 выпуск молоди
по заключению

от 16.12.2021 №
02-54/5629

закупка молоди
Верхне-Обский
филиал ФГБУ

"Главрыбвод" (ИНН
7708044880)

43 Общество с ограниченной ответственностью
"Обогатительная фабрика "Коксовая",

местонахождение: 653000, Кемеровская обллсть-
Кузбасс, г. Прокопьевск, пл. Фрунзе, д. 1, ИНН

4223057424. ОГРН 1124223001X47
43.1 сиговые

(нельма)
0,000265 молодь не менее 1,0 р. Томь Томской

области
до 31.12.2022 выпуск молоди

по заключению
от 02.02.201 XX”

02-54/402

закупка молоди
Верхне-Обский
филиал ФГБУ

"Главрыбвод" (ИНН
7708044X80)

44 Акционерное общество "Сибирский химический
комбинат", местонахождение: 636039, Томская

область, г. Северск, ул. Курчатова, д. 1, ИНН
7024029499, ОГРН 1087024001965

44.1 сиговые
(нельма)

0,021863 молодь не менее 1,0 р. Томь Томской
области

до 01.11.2022 выпуск молоди
по заключению
от 12.04.2021 Хз

02-50/1704

закупка молоди ООО
"ТРК" (ИНН
7017272904)

45 Акционерное общество "Томская судоходная
компания", местонахождение: 634024, Томская

область, г. Томск, ул. Причальная, д. 6, ИНН
7019009151, ОГРН 1027000863780

45.1 сиговые
(нельма)

0,002636 молодь не мспсс 1,0 р. Томь Томской
области

до 31.12.2022 выпуск молоди
по заключению
от 16.04.2021 Хз

02-50/1793

закупка молоди
Верхне-Обскнй
филиал ФГБУ

"Главрыбвод" (ИНН
7708044880)

45.2 сиговые
(нельма)

0,003768 молодь не менее 1,0 р. Томь Томской
области

до 31.12.2022 выпуск молоди
по заключению
от 16.04.2021 X»

02-50/1794

закупка молоди
Верхне-Обский
филиал ФГБУ

"Главрыбвод" (ИНН
7708044880)

Раздел 2. "Мероприятия по искусственному воспроизводству водных биоресурсов. осуществляемые юридическим лицом (индивидуальным предпринимателем) за счет собственных средств" дополнить
позициями 2, 3 следующего содержания:

2 Акционерное общество "ЕВРАЗ Объединенный
Западно-Сибирский металлургический комбинат",
местонахождение: 654043, Кемеровская область-

Кузбасс, г. Новокузнецк, шоссе Космическое
(Заводской район), д. 16, ИНН 4218000951, ОГРН

2.1 сиговые
(пелядь)

0,275135 молодь не менее 1,5 р. Томь Томской
области

до 30.09.2022 выпуск молоди зак> пка молоди ООО
"ТРК" (ИНН
70)7272904)

3 Федеральное государственное бюджетное
водохозяйственное учреждение "Центррегионводхоз"

(филиал "Верхнсобьоспюнводхоз" ФГБВУ
"Цснтррапюнводхоз"), местонахождение: 119334, г.

Москва, Каиатчнковскнй проезд, д. 3, ИНН
5008028127 ОГРН 102773950452Х

3.1 сиговые
(нельма)

0,004074 молодь не менее 1.0 р. Томь Томской
области

до 31.12 2022 выпуск молоди заку пка молоди
Верхне-Обский
филиал ФГБУ

"Главрыбвод” (ИНН
7708044880)